Diuortium

Diuortium non potest petere mulier p̄pter defectum potentie generandi. li. iij. di. xxiiij. 2.

Diuortium p̄pter impotentia coeundi fit duplr. libro iij. di. xxiiij. 3.

Diuortium si petatur p̄pter aritudinem quid iuris ē. li. iij. di. xxiiij. 4

Diuortij modus et forma. li. iij. dist. xxiiij. 5.

Diuortij celebrati testes quomodo dicunt piuri si petens diuortium aliam coniugem accepit. li. iij. dist. xxiiij. 6.

Diuortio separata vxoz quando reconciliatur. libro. iij. dist. xxiiij. 7

Diuortij sententia lata per erroꝝ viroꝝ ad sacerdotiū p̄moro 7 erroꝝ p̄fecto an vir sit vxoz reddens dus. si ipsa non vult contineri. libro. iij. distinctioe xxv. 5.

Diuortium an possit fieri ex causa fornicationis. lib. iij. di. xxv. q. j. a. 7. 7.

Diuortium non fit ab homine sed a deo. libro. iij. dist. xxv. 8

Diuortio quare debet vir vxozem dimittere. libro. iij. dist. xxv. 9.

Diuortium non fit nisi ex altero coniugum petente 7 altero alterum repellente. li. iij. di. xxv. 10.

Diuortiu nō fit p̄pter defectū prolis. ergo nec fit p̄pter defectum fidei. Solo. li. iij. di. xxv. 11.

Diuortium quare fit propter fornicationem. libro. iij. dist. xxv. 12.

Diuortium et repudium differunt. li. iij. dist. xxv. 13.

Diuortio celebrato an vir possit aliam vxozem ducere vel vxoz alium virum. libro. iij. distinctioe. xxv. q. iij. d. 7. 21.

Diuortium potest esse duplr. ibidem.

Diuortio celebrato p̄pter fornicatōem coniuges vel alterum eorum posse nubere si que rationes p̄bare videntur quomodo sunt dissoluende. li. iij. di. xxv. 22. et per totum

Diuortio celebrato an possint vir et vxoz inuicem reconciliari. li. iij. di. xxv. q. v. c. 7. 26.

Diuortio separatos non posse reconciliari si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. li. iij. di. xxv. 27. et per totum.

Diuortium an possit fieri si non p̄cedat aliqua culpa. li. iij. dist. xxv. q. vj. f. 7. 30

Diuortio celebrato coniuge viuente neuter p̄t̄ nubere. libro. iij. di. xxv. c.

Diuortio possunt inuicem reconciliari. libro. iij. di. xxv. d.

Docere

Docere est dupliciter. li. j. in plogo. 16.

Documenta

Documenta et mandata multiplicant in sacra scriptura p̄pter duo. li. iij. dist. xxvj. 6.

Dolere

Dolere de aliquo est dupliciter et quo dolore dolendū est d̄ passione christi. li. j. di. xliij. 6.

Dolor penitentie est duobus modis 7 quomodo est in dyabolo. li. ij. di. vij. 5

Dolorem quomodo infert damnificatio. libro. iij. dist. xxvj. 15.

Dolor in anima ē duplex et vterq̄ fuit in anima xpi. li. iij. dist. xxvj. 25